
Id: PYACC-MLAIC-UTQGW-VALVK-QJFIX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/68/2011                             
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 29.874.442,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 24.322.609,91zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.551.832,09zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.302.670,91zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.370.821,88zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.931.849,03zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.428.228,91zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 4.169.062,27zł. 

5. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 2.740.833,36zł. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2010 roku, p.t.: 
”Dotacje udzielane w 2011 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: PYACC-MLAIC-UTQGW-VALVK-QJFIX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projektowanie zmiany niniejszą uchwałą dotyczą wyłącznie strony wydatkowej budżetu gminy. Są zrównoważone, 
polegają na skorygowaniu nie wykonanych wydatków majątkowych w wielkości dostosowanej do zwiększenia 
planowanych wydatków bieżących budżetu. Zmianie nie ulega planowany deficyt budżetu gminy, strona 
dochodowa oraz projektowane przychody i rozchody budżetu. 


